晋政地〔2021〕1号

晋江市人民政府关于同意晋江市 2021年第一
季度第一批次项目用地使用权出让计划的批复

晋江市自然资源局：

你局《关于晋江市 2021年第一季度第一批次项目用地使用

权出让计划的请示》（晋自然资〔2020〕726号）收悉。经研究，

同意你局拟定的《晋江市 2021年第一季度第一批次项目用地使

用权出让计划》，请按相关法律法规规定组织实施。

此复。

附件：晋江市 2021年第一季度第一批次项目用地使用权出

让计划

晋江市人民政府

（此件主动公开） 2021年 1月 6日

附件

晋江市 2021年第一季度第一批次项目用地使用权出让计划

序号 地块编号 地块位置
用地面积

（公顷）
时间安排 土地用途

1 晋江市 GY2020-37号 安海镇瑶前村 0.8928 一季度 工业用地

2 晋江市 GY2020-40号 灵源街道五里工业区 0.0541 一季度 工业用地

3 晋江市 GY2020-43号 龙湖镇龙埔村、南庄村 2.1832 一季度 工业用地

4 晋江市 GY2020-45号 永和镇英墩村 0.8843 一季度 工业用地

5 晋江市 GY2020-46号 永和镇英墩村 1.2143 一季度 工业用地

6 晋江市 GY2020-47号 永和镇英墩村 1.1697 一季度 工业用地

7 晋江市 GY2020-52号 永和镇山前村、英墩村 0.8603 一季度 工业用地

8 晋江市 GY2020-57号 罗山街道梧垵社区 0.6719 一季度 工业用地

9 晋江市 GY2020-58号 龙湖镇埔锦村 2.4211 一季度 工业用地

10 晋江市 GY2020-59号 龙湖镇南庄村 1.2029 一季度 工业用地

11 晋江市 GY2020-64号 龙湖镇西吴村 1.9506 一季度 工业用地

12 晋江市 GY2020-66号 龙湖镇新街村、埔锦村 2.7265 一季度 工业用地

合计 16.2317

晋江市人民政府办公室 2021年 1月 6日印发